ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

29.09.2022                                                                                                                       № 3
с. Кривошеино

Томской области
О заместителе председателя Совета Кривошеинского сельского поселения
В соответствии с Уставом муниципального образования Кривошеинское сельское поселение, статьей 7 Регламента Совета Кривошеинского сельского поселения, проведя открытое голосование по выборам заместителя председателя Совета Кривошеинского сельского поселения
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать избранным заместителем председателя Совета Кривошеинского сельского поселения Нестерова Владимира Валентиновича, депутата по избирательному округу №10.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения

Глава Кривошеинского сельского поселения

                              Н.Д. Зейля
[image: image1.png]